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YOPE BALANCE MY HAIR Odżywka do włosów
przetłuszczających się z emolientami 300 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YOPE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaYOPE BALANCE MY HAIR Odżywka do włosów przetłuszczających się z emolientami 300 mlEmolientowa odżywka do
włosów, która pozostawi efekt miękkich włosów bez obciążenia. Każdego dnia zmiękcza włosy i ułatwia rozczesywanie. Jest lekka, nie
obciąża nawet cienkich lub przetłuszczających się włosów. Rano łatwo je ułożysz i cały dzień będziesz wyglądać świeżo!Adaptogeny to
niezwykle odżywcze składniki, które znajdziesz w kosmetykach do włosów marki Yope. Wpływają na kondycję i zapobiegają niszczeniu
struktury włosa. Dzięki nim uzyskasz efekt, mocnych, sprężystych i elastycznych włosów.DziałanieMirt Cytrynowy – działa
detoksykująco i reguluje produkcję sebum, ale tylko do niezbędnego poziomu, bez przesuszania. Skutecznie wspomaga oczyszczanie
skóry głowy i włosów, aktywując jej naturalne procesy regulujące. Przywraca równowagę pH, aby działać na wszystkich płaszczyznach
niezbędnych do zdrowej skóry głowy i pięknych włosów.Kompleks emolientów - Błyskawicznie domykają łuski włosa, zapobiegają
wysuszaniu się końcówek po intensywnym oczyszczaniu. Nadają miękkość i blask.Sposób użyciaNiewielką ilość odżywki nałóż na
wilgotne włosy dłońmi lub wczesz. Pozostaw na kilka minut następnie spłucz wodą.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Brassicamidopropyl
Dimethylamine, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Adansonia Digitata Seed Oil, Aspartic Acid, Cetyl Esters, Gluconolactone, Glyceryl
Stearate, Propanediol, Backhousia Citriodora Leaf Extract, Azadirachta Indica Leaf Extract, Lactic Acid, Tartaric Acid, Hibiscus Sabdariffa
Flower Extract, Bellis Perennis (Daisy) Flower Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower Extract, Spiraea Ulmaria Flower Extract,
Levulinic Acid, Glycerin, Sodium Levulinate, 1,2-Hexanediol, Citric Acid, Butylene Glycol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.
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